

Beyin göçünü tersine çevirdik.

"Beyin göçüne karşı beyin gücünü teşvik ediyoruz" kampanyası ile beyin göçüne dur diyerek tersine beyin göçünü başlattık. Son kampanyamızda destek verdiğimiz iki projenin sahibi, ABD ve Kanada'da yaşayan Türk bilim adamları oldu. Enerji ve Tıp alanlarında çalışan iki Türk bilim adamı Türkiye'ye yerleşerek projelerini sürdürecekler.

Yetişmiş beyinlere umut ve destek olduk

"Beyin Göçüne Karşı Beyin Gücünü Teşvik Ediyoruz" kampanyamızın altıncısının startını Devlet Bakanı Faruk Özak ve eski Devlet Bakanı Kürşat Tüzmen'in de katıldığı Ankara Rixos Otel'de düzenlenen bir basın toplantısı ile verdik. Toplantının açılışında konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim Mirmahmutoğulları, sadece teknolojilerini kendi geliştiren ülkelerin bağımsız olabileceğinin altını çizerek, "kurumsal sosyal sorumluluk bilinci ile "Beyin Göçüne Karşı Beyin Gücünü Teşvik Ediyoruz" kampanyasını başlatıyoruz. Beyin göçüne dur diyerek Türk insanının beyin gücünü teşvik etmeye devam edeceğiz. Kampanyanın amacı Türkiye'nin kanayan yaralarından biri olan beyin göçünü durdurmak; Türk insanının beyin gücünün ve ürettiklerinin farkına varılarak hak ettiği değeri görmesini sağlamaktır." dedi.



Türkiye'nin beyin gücü haritasını çıkardık

Şu ana kadar gerçekleştirilen projeler hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanımız Mirmahmutoğulları, beş kampanyaya katılan yüzlerce proje ışığında 'Türkiye'nin Beyin Gücü Haritası'nı çıkardıklarını bunun da Türkiye'nin bölgesel olarak hem eğitim hem de bilimsel üretim değerleri hakkında bilgi verdiğini hatırlatarak, "kampanyaya katılan projeleri, konularında uzman, seçkin üniversite öğretim üyeleri ve grubumuzun uzman teknik kadrosu tarafından değerlendirilerek, ilk beş kampanyada olduğu gibi, proje, buluş ve yeni fikirlere destek sağlayarak endüstriyel ürün haline dönüştürülmelerine imkân vereceğiz." dedi.

Hükümetten tam destek

Yenilenebilir enerji, bölgesel ısıtma ve soğutma, akışkanların ekonomik olarak transferi, tıp teknolojileri, absorpsiyonlu soğutma, plastik ekstrüzyon teknikleri, plastik birleştirme yöntemleri, sıcaklık ve basınca dayanıklı kompozit boru çeşitleri ile ileri tarım teknolojileri konularında gerçekleştirilen kampanyanın basın toplantısına katılan Devlet Bakanı Faruk Özak ve eski Devlet Bakanı Kürşat Tüzmen kampanyaya tam destek verdiler.



Dizayn Üst Yapı İzmir Bayi: Mavi Akım



Dizayn'dan spora tam destek!

Sakarya - Ecoterm bayimizin katıldığı Sakarya Ticaret Odası'nın düzenlediği 7. Meslek Grubu Komitesi'nin 2010 yılı futbol turnuvasına sponsor olduk.



Altyapıyı yerinde Test Ediyoruz!

Toprak altında çalışan altyapı boruları, sizce üreticilerinin söylediği kadar dayanıklı mı? Yer altına döşenen, üstü kapanan ve üzerinde tonlarca yük ile 50 yıl, 100 yıl gibi uzun bir süre sorunsuz çalışacağı düşünülen bu borular düşündüğünüz kadar dayanıklı ve uzun ömürlü değilse... Tüm altyapı borularının kullanılmadan önce test ettirilmesini zorunlu bir ihtiyaçtır. Sorunsuz altyapı kurulumları için boruların yüke dayanım değerleri belirlenmeli ve uzun süreli performansları ölçülmeli. Aksi

halde ileriki yıllarda ortaya çıkacak büyük problemler kaçınılmaz olacaktır.

Dizayn Grup olarak, altyapı sektöründe bir ilki gerçekleştiriyor ve isteğiniz doğrultusunda, hangi marka olursa olsun, altyapı borularınızı ücretsiz olarak test ediyoruz. Özel olarak geliştirdiğimiz Mobil SR test cihazı sayesinde laboratuvar ortamı şantiyede kuruluyor ve testler şantiyede gerçekleştiriliyor.

Şantiyenizde kuracağımız laboratuvar ortamında özel

olarak geliştirdiğimiz Mobil SR test cihazı sayesinde testleri gerçekleştiriyoruz. Bu sayede satın alınan borunun, müşteriye taahhüt edilen düzeyde olup olmadığını gösteriyoruz.

Dizayn grup olarak ülkemizdeki altyapı tesisat kalitesinin artması adına sektörde birçok yeni ürüne öncülük ediyor, yeni hizmetimiz Mobil SR test cihazı ile kalitesiz boru kullanımının engellenmesini ve uzun yıllar sorunsuz çalışacak altyapıların kurulmasını hedefliyoruz.

EMİN MİSİNİZ?

Kullanmayı düşündüğünüz altyapı borularının işini kusursuz bir şekilde yapıp sizi yarı yolda bırakmayacağından emin misiniz?

Altyapı boruları toprak altında çok ciddi bir yüke maruz kalır, bu yüke dayanamayan borular ezilir, kırılır ve görevini yerine getiremez. Dayanıklılık testinden geçmeyen borulara güvenmeyin!

Borularınızın dayanıklılığını Dizayn Mobil SR Test Cihazı ile ölçtürebilirsiniz.



EĞİTİM SEMİNERLERİNE DEVAM!



Kayseri Tasarım 2. Tesisatçı Grubu



Afyon Kozanlar Isıtma Tesisatçı Grubu

